Universidade Federal do Oeste da Bahia

Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

 ORIENTAÇÃO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

EDITAL PROAE Nº 03/2022

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PROGRAMA BOLSA

INCLUSIVA

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do edital PROAE nº 03/2022,

designada pela Portaria UFOB n° 437, de 29 de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais,

torna  publico o prazo de interposição de recurso referente à primeira etapa da Seleção para

Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:

Prazo de interposição de recurso: dia 18/05 a 19/05/2022 (até às 18h).

O candidato deverá preencher o Formulário de Interposição de Recurso por meio do  link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftdhV21n-tPsH0Eezo9Peff32VT-

ceOUwP5wP2lxl1NJEv6w/viewform .

Mariam Jalal Magnavita
Presidente da Comissão

Portaria UFOB n° 437, de 29 de abril de 2022.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftdhV21n-tPsH0Eezo9Peff32VT-ceOUwP5wP2lxl1NJEv6w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftdhV21n-tPsH0Eezo9Peff32VT-ceOUwP5wP2lxl1NJEv6w/viewform